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尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が
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商品名：スカットクリーン

月極レンタル 

 

 

 

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が

困難な方

スカットクリーン

尿タンクの容量は

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

女性用・男性用があります

10,000

1,000

2,000

3,000

株式会社

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が

困難な方にむけ

スカットクリーン

尿タンクの容量は

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

女性用・男性用があります

10,000 円 

1,000 円 

2,000 円 

3,000 円 

株式会社 カイダ アイフルケア

アイフルケア

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が

むけた

スカットクリーン 

尿タンクの容量は 3 リットル

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

女性用・男性用があります

アイフルケア

アイフルケア 

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が

た自動採尿機

リットル 

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

女性用・男性用があります 

アイフルケア 〒850

TEL.095

URL 
 

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が

自動採尿機

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

URL https://www.kaida

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が

自動採尿機 

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp

尿意はあるが、ポータブルトイレの使用が 

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。

 

長崎県長崎市大井手町 32 

3438 FAX.095-825-3213

aifullcare.co.jp

レシーバー内のセンサーが尿を感知し、自動的に尿を吸引します。 
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